

Yhteistyö arvostetun Christian Fischbacherin kanssa **Hästens esittelee ylelliset Satin Pure -liinavaatteet**

Hästensin ylelliset Satin Pure -vuodeliinavaatteet valmistetaan erittäin hienosta ja laadukkaasta puuvillasta. Uuden satiinimalliston huipputyylikkäätk lakanat ovat erittäin kevyet, mutta silti hyvin kestävätk. Uutuusmallisto on suunniteltu yhteistyössä Christian Fischbacher -perheyrityksen kanssa, joka perustettiin Sveitsissä vuonna 1819. Yritys on maailman johtava satiiniinivaatteiden valmistaja.

Hästensin vuodeliinavaatevalikoima täydentyy talvella uuden ylellisen Satin Pure -malliston tuotteilla. Uutuusmallisto on suunniteltu yhteistyössä perinteikkään Sveitsiläisen satiiniinivaatevalmistajan kanssa. Kuten Hästensillä myös Christian Fischbacherilla on pitkä kokemus korkealaatuisten tuotteiden valmistajana, luoden näin täydellisen pohjan yhteistyökumppanuudelle.

Ekslusiivinen yhteistyö Christian Fischbacherin kanssa

Arvostetun liinavaatevalmistajan Christian Fischbacherin toiminnassa on alusta asti panostettu parhaimpaan laatuun. Korkea laatu toistuu sekä materiaalivalinnoissa että valmistustavoissa aina lopputuotteen viimeistelyyn asti. Liinavaatteet valmistetaan korkealaatuisesta puuvillasta, jonka pitkät kuidut takaavat erinomaisen käyttökestävyyden. Liinavaatteiden huolellinen valmistusprosessi toteutetaan kokonaisuudessaan Sveitsissä. Kankaan kutomisen jälkeen se käsitellään, värjätään ja pestään, jotta liinavaatteet saisivat tunnusomaisen pehmeytensä sekä kiiltonsa.

Satin Pure -liinavaatteita on saatavilla valkoisena, harmaana ja sinisenä sekä hiekan että hopeanvärisinä. Värit ovat erityisesti suunniteltu sopimaan yhteen kaikkien Hästens-sänkyjen sekä muiden oheistuotteiden kanssa.

Satin Pure -malliston lisäksi Hästensiltä löytyy myös muita satiiniinivaatteita. Liinavaatevalikoimassa ei myöskään tule unohtaa Hästens Original -mallistoa, joka koostuu ruudullisista, erittäin laadukkaista puuvillalakanoista useassa eri pirteässä värissä.

Hästens Satin Pure -tuotteet tulevat myyntiin syystalvella 2011.

Hintaesimerkkejä:

Tyynyliina 50 x 60 cm: 60 EUR

Pussilakana 155 x 220 cm: 260 EUR

Aluslakana 170 x 280 cm: 150 EUR

Tietoa Hästensistä

Hästens valmistaa sänkynsä ylellisistä luonnonmateriaaleista. Hästens-sänkyjen valmistaminen aloitettiin Ruotsissa vuonna 1852, ja ne valmistetaan edelleen käsityönä. Puuvillan, jouhen, pellavan ja villan hengittävyys ansiosta Hästens-sängyssä voi nukkua levollista ja luonnollista unta.

Lisätietoa tuotteista

Matti Jokitalo, Hästens Sängar AB, p. 040 900 3469, s-posti: matti.jokitalo@hastens.se

Lehdistömateriaali ja kuvat

Fanny Pihlström, Star Public Relations, p. 09 622 4004, s-posti: fanny.pihlstrom@starprgroup.com